
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz.583) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2022 r. przyjętym uchwałą Nr XXXVII/332/2021 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6772), zmienionym: 

- uchwałą Nr XXXIX/339/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/350/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lutego 2022 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                     
50.530.581,58 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39.213.184,84 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.317.396,74 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    57.910.273,60 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 39.703.469,92 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 25.447.725,91 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  14.515.864,87 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   10.931.861,04 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.179.421,52 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.031.378,97 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.474.381,52 zł, 

e) obsługa długu 570.562,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 18.206.803,68 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy, planowanych na 
2022 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia; 



3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 8.877.602,24 zł, 

- wydatki  8.877.602,24 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 15 marca 2022 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 606 157,46 807 420,24 3 413 577,70 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 900,00 5 800,00 166 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

148 100,00 5 800,00 153 900,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 38 531,72 38 531,72 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 38 531,72 38 531,72 

 85295  Pozostała działalność 470 957,46 763 088,52 1 234 045,98 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 763 088,52 763 088,52 

855   Rodzina 6 683 800,00 450,00 6 684 250,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 450,00 450,00 

Razem: 
 

49 722 711,34 807 870,24 50 530 581,58 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 15 marca 2022 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 787 925,26 0,00 5 787 925,26 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 495 000,00 0,00 495 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 5 000,00 6 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 665 856,68 807 420,24 5 473 276,92 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 026 932,67 5 800,00 1 032 732,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 674,00 5 800,00 661 474,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 38 531,72 38 531,72 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 38 531,72 38 531,72 
 85295  Pozostała działalność 790 774,01 763 088,52 1 553 862,53 
  3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 748 126,00 780 126,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 961,62 5 961,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 028,00 1 028,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 105,00 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 782,90 782,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 111,86 6 500,00 6 611,86 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 469,00 469,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 116,00 116,00 

855   Rodzina 7 156 381,04 450,00 7 156 831,04 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00 



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 573 189,84 0,00 2 573 189,84 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 809,04 -5 000,00 271 809,04 
  4260 Zakup energii 151 809,04 -5 000,00 146 809,04 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

Razem: 57 102 403,36 807 870,24 57 910 273,60 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 15 marca 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2022 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2022 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji 

Planowan
e do 

poniesieni
a koszty 

do 
31.12.202

1 r. 

Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

1 010-01043-6050 Budowa stacji uzdatniania wody w Sosnówce oraz budowa 
oczyszczalni ścieków przy świetlicy w Jarantowicach – PROW    5 250 000,00 188 

974,02 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 2 989 697,62 
Środki własne kwalifikowane § 6059 803 861,64 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 1 267 466,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

2 010-01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 300 000,00 6 500,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 293 500,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 0,00 



 

6060 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział  010 5 550 000,00 195 
474,02 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 3 283 197,62 
Środki własne kwalifikowane § 6059 803 861,64 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 1 267 466,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

3 600-60016-6050 Remont drogi gminnej nr 070312C relacji Orzechówko - 
Pływaczewo    -  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 950 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 133 234,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 816 766,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

4 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Przydworzu 530 000,00 8 680,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 366 320,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 155 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

5 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070217C w Jarantowicach    -  
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 520 000,00 14 647,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 255 353,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 250 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

6 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w  Pływaczewie                 7 000 000,00 37 045,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 60 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00  

7 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i 070271C w 
Czystochlebiu 1 250 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 



 

8 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070323C w Małych Radowiskach 1 500 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

9 600-60016-6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 070307C Ludowice - Zieleń 5 100 000,00 62 796,57 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 15 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

10 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w Wałyczu 7 000 000,00 15 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 55 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

11 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w sołectwach Czystochleb i 
Wałyczyk 2 000 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 

6050 40 000,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

12 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej  w Ryńsku 600 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 25 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

13 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w Węgorzynie 500 000,00 2 500,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

14 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Plebanka - Jarantowice 240 000,00 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

15 600-60016-6060 Zakup i montaż lamp solarnych 40 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

16 600-60016-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 600 28 280 000,00 140 
668,57 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 2 084 907,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6050 1 221 766,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 90 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

17 630-63095-6050 Przebudowa budynku hotelowego w Przydworzu 130 500,00 10 455,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 120 045,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 630 130 500,00 10 455,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 120 045,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

18 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

19 750 -75095-6050 Urządzenie miejsc postojowych przy ul. Grudziądzkiej 9 w 
Wąbrzeźnie  10 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 10 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 750 10 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 10 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

20 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Czystochleb - „Przebudowa świetlicy w 
Czystochlebiu wraz z przebudową dróg do świetlicy"    RPO 2 050 000,00 1 011 

937,30 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 48 260,93 
Środki własne kwalifikowane § 6059 154 381,97 
Środki UE § 6057 835 419,80 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

21 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Ryńsk - „Remont i wyposażenie świetlicy 
wraz z przebudową drogi do świetlicy"   RPO 758 000,00 199 

113,25 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 42 732,72 
Środki własne kwalifikowane § 6059 77 422,98 

Środki UE § 6057 438 730,95 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

22 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Zieleń 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

23 921-92109-6050 Wyposażenie świetlicy w Czystochlebiu   PROW 216 802,59 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 78 851,59 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 137 951,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

24 921-92109-6050 Budowa domu kultury w Myśliwcu   Rządowy Program "Polski 
Ład" 12 200 000,00 700,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 139 300,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 4 320 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

25 921-92109-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 



 

26 921-92109-6050 Dostawa i montaż kotła C.O. w Sitnie 16 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 16 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 921 15 440 802,59 1 211 
750,55 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 286 293,65 
Środki własne kwalifikowane § 6059 310 656,54 
Środki UE § 6057 1 274 150,75 
Środki UE § 6058 137 951,00 
Inne środki § 6050 4 320 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

27 926-92695-6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Myśliwcu    PROW 550 000,00 17 847,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 33 153,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 181 487,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 317 513,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

28 926-92695-6050 Budowa obiektu sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
w Wałyczu      RFIL (PGR) 880 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 

6050 30 000,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

29 926-92695-6050 Urządzenie Centrum Rekreacji w Czystochlebiu   PROW 430 000,00 14 810,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 13 269,16 
Środki własne kwalifikowane § 6059 156 427,84 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 245 493,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 926 1 860 000,00 32 657,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 76 422,16 
Środki własne kwalifikowane § 6059 337 914,84 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 563 006,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

    
1. Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 5 865 865,43 

2. Środki własne kwalifikowane § 6059 1 452 433,02 
3. Środki UE § 6057 1 274 150,75 



 

4. Środki UE § 6058 1 968 423,00 
5. Inne środki § 6050 5 541 766,00 
6. Inne środki § 6059 0,00 
7. Inne środki § 6059 RFIL 0,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 140 000,00 

9. Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Suma ogółem 51 526 302,59 1 591 
005,14  

16 242 638,20 

1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050   (1+5) 11 407 631,43 
2. Środki UE § 6057 (3) 1 274 150,75 
3. Środki UE § 6058 (4) 1 968 423,00 
4. Środki własne kwalifikowane § 6059 (2+6+7) 1 452 433,02 
5. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 (8) 140 000,00 
6. Środki własne nie kwalifikowane § 6069 (9) 0,00 
Suma:  16 242 638,20 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 010-01044 § 6230 – dotacje celowe na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków  
   20 000,00 

- rozdział – 60013 § 6300 - dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa bezpieczeństwa poprzez 
budowę ciągów pieszych i rowerowych w ramach rozbudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno 

1 056 000,00 

- rozdział – 60014 § 6300 dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego 
na przebudowę drogi powiatowej Nr 1717C Czaple - Ryńsk 

748 763,10 

- rozdział – 70005 § 6060 – na zakup gruntów 40 000,00 

- rozdział – 72095 § 6057 i § 6059 – środki dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0” 

5 502,38 

- rozdział – 72095 § 6067 –  na zakup serwera Dell PowerEdge T640 
– projekt „Polska Cyfrowa” 

40 000,00 

- rozdział – 75405 § 6170 dotacja celowa dla Komendy Powiatowej 
Policji w Wąbrzeźnie na dofinansowanie  zakupu samochodu 
osobowego nieoznakowanego 

7 500,00 

- rozdział – 75411 § 6170 dotacja celowa dla Komendy Powiatowej 35 000,00 



 

Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie na dofinansowanie  zakupu 
samochodu  

- rozdział – 80101 § 6060 – SP Zieleń na zakup sprzętu Colombia 
PA165B92H silnik Briggs Stratton 7220 655cV TWIN 

11 400,00 
 

Suma: 1 964 165,48  
 
Łącznie wydatki majątkowe w 2022 r.  wynoszą:  

      
18 206 803,68 



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 15 marca 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2022 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 397 600,00 801 620,24 2 199 220,24 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 38 531,72 38 531,72 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 38 531,72 38 531,72 

 85295  Pozostała działalność 0,00 763 088,52 763 088,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 763 088,52 763 088,52 

855   Rodzina 6 621 400,00 450,00 6 621 850,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 450,00 450,00 

Razem: 8 075 532,00 802 070,24 8 877 602,24 



 

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 397 600,00 801 620,24 2 199 220,24 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 38 531,72 38 531,72 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 38 531,72 38 531,72 
 85295  Pozostała działalność 0,00 763 088,52 763 088,52 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 748 126,00 748 126,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 961,62 5 961,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 028,00 1 028,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 105,00 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 782,90 782,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 469,00 469,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 116,00 116,00 

855   Rodzina 6 621 400,00 450,00 6 621 850,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00 

Razem: 
 

8 075 532,00 802 070,24 8 877 602,24 
 
 
 
 
 
 
 
  


